
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5754/

Código da publicação: 5754

Data da emissão do comprovante: 11/04/2025 01:43:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2025

N° do Processo: 190

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2025 14:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 503.678,04
Objeto:
Contratação de empresa para locação de brinquedos infláveis, camas elásticas, piscinas de
bolinhas, maquiagem artística facial e equipe de recreação para os eventos promovidos
pelo município de Cajati - SP, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa para locação de brinquedos infláveis, camas elásticas, piscinas de
bolinhas, maquiagem artística facial e equipe de recreação para os eventos promovidos
pelo município de Cajati - SP, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2025 00:00:00EDITAL CORRIGIDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024-20... Baixar

08/04/2025 00:00:00ESCLARECIMENTOS E ALTERAÇÃO DATA ABERTURA PE 24... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5754/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-brinquedos-inflaveis-camas-elasticas-piscinas-de-bolinhas-maquiagem-artistica-facial-e-equipe-de-recreacao-para-os-eventos-promovidos-pelo-municipio-de-cajati-sp-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-te/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02329c080b8648540981758244329db9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c57a6f0296b5fe2480187919e70b2b2e.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024-2025 Baixar

24/03/2025 00:00:00ANEXOS PE 24-2025 P4 Baixar

24/03/2025 00:00:00ANEXOS PE 24-2025 P3 Baixar

24/03/2025 00:00:00ANEXOS PE 24-2025 P2 Baixar

24/03/2025 00:00:00ANEXOS PE 24-2025 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78b889a138e12a83617a1c8c99940a4e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01209b7535b11c8dd2ba053e31b1e41c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/306a2e98f7ea444281ced683c17e49a3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4a48b17a596640f389479e3790e23af.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25e60a7ddb0ccf59c090acff010fcf42.pdf

